
PREFEITURA DE 

0090239 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANATAMA 

Processo nº 003/2023. 

Dispensa nº 001/2023. 

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAR O INSTITUTO DE 

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DE PARANATAMA. 

RATIFICAÇÃO 

O Prefeito do Município de Paranatama, no uso de suas atribuições, e com 

fundamento no art. 24, inciso X e no art. 26, caput, ambos da Le
i nº 8.666/93, após 

instrumentalização do processo de dispensa pela IPSEPAR
 e parecer da Assessoria 

Jurídica, resolve: 

Ratificar o Processo de Dispensa nº 001/2023, nos termos da Lei. 

Publique-se no Diário Ofícial para que produza os efei
tos pretendidos. 

Paranatama — PE, O6 de fevereiro de 2023. 

/ARIA SUSANA TEIXEIRA BEZERRA PIMENTEL 

PRESIDENTA 

(87) 3783-1144 

Praça João Correia de Assis — 04 - Centro 

CEP: 55355-000 — Paranatama/PE 

CNPJ: 10.144.426/0001-72 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/73-20251103091650.pdf

assinado por: idU
ser 452


